
Milé studentky a milí studenti,  

vážené kolegyně a vážení kolegové, 

s potěšením si Vás dovolujeme pozvat na 3. ročník Mezinárodní studentské konference 

zahraničních studentů češtiny, která je organizována Studijním střediskem Praha - Albertov 
Ústavu jazykové odborné přípravy Univerzity Karlovy v Praze pod záštitou PhDr. Ivana 
Duškova, ředitele ÚJOP UK, a Evropskou komisí, Místní kanceláří Generálního ředitelství pro 
překlady v Praze. Konference se uskuteční 26. a 27. dubna 2018 v Praze. Její součástí bude 
mezinárodní soutěž Prezentace odborných a tematických prací studentů a Překladatelská 

soutěž. 
Doufáme, že účastníci konference získají nové zkušenosti i další podněty při studiu češtiny. 
Jsme připraveni pro to učinit jako vždy maximum.  
 
Rádi Vás u nás přivítáme ať už jako soutěžící, doprovod nebo hosty. 
Studenti se mohou přihlásit do 28. 3. 2018 a soutěžní prezentace poslat do 18. 4. 2018, 
bohemistická pracoviště mající zájem o Překladatelskou soutěž do 23. 2. 2018. 
 
Bližší informace a přihlášky naleznete v příloze tohoto e-mailu.  
 
Vaše případné dotazy rádi zodpovíme na: konference.studentu@ujop.cuni.cz. 
 
Těšíme se na Vás a věříme, že společně prožijeme dva příjemné dny. 
 
Se srdečným pozdravem 
 
Mgr. Marie Poláčková ,                                      
ředitelka Studijního střediska Praha-Albertov 
ÚJOP UK  
 
RNDr. Dagmar Halladová, 
zástupkyně ředitelky Studijního střediska Praha-Albertov 
ÚJOP UK  
 
Mgr. Ludmila Machátová, 
organizátorka konference 
Studijní středisko Praha-Albertov 
ÚJOP UK 
  
 


